teris plenius continetur Vobis , et congregationi ,

ac familiae vestrae de observantia in perpetuum , quan-

tum ad ecclesiam , et aedificia dicti monasterii , tam ex

commissione , et mandato praedictis nobis , ut praedicitur,

factis, quam ex apostolicae legationis nobis iniunctae au-

ctoritate etfacultate plenarie , et omnimode , ac cum omni

iuris plenitudine concederemus : in contrarium facienti-

bus , vel editis non obstantibus quibuscumque. Nos ergo

praedictis commissioni et mandato apostolicis obedire, si-

cut tenemur , volentes , ac cupientes quieti vestrae in loci

idonei aptitudine providere , sperantesque congregatio-

nem , et familiam vestram , in qua omnis regularis ob-

servantia viget , et vitae exemplaris , et doctrinae fru-

ctus exuberant , inibi plurimum profecturam , praefati

monasterii s. Mariae de Paradiso , ecclesiam , claustrum,

et aedificia , atque loca vobis et congregationi , acfamiliae

vestrae , de commissione , mandato , et auctoritate , fa-

cultateque praedictis , concedimus , et liberaliter clargi-

mus; ac de ipsis concessionem , et largitionem irrefraga.

biliter facimus tenore praesentium perpetuis temporibus.

duraturam , dictam ecclesiam , claustrum , aedificia , et

loca huiusmodi ab omni prorsus dominio , et iurisdictione

penitus eximentes , et praesertim Viterbiensis ecclesiae ,

cui pro antea a nobis unita fuerat , cuique unioni , quan .

tum ad praedicta dumtaxat , eisdem tenore et auctoritate,

ac de huiusmodi commissione et mandato penitus , et

omnimode derogamus dictae unionis tenore , etiamsi esset

auctoritate apostolica quomodolibet confirmata . Nec non

constitutionibus apostolicis , seu provincialibus , vel sy-

nodalibus , et vestri ordinis ordinationibus , ceterisque in

contrarium editis , vel facientibus : quae omnia et singula

hic haberi volumus pro evidenter expressis et nominatis ,
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non obstantibus quibuscumque. Fos itaque sient semper

et ubique consuevistis , et facitis , divino cultui insydan-

jes , et regulari observantiae incumbentes', efficite uter

vestra exemplari vita , salubribusque monitis "' et doctri-

nis fructus uberes , et optati proveniant ; et vos , ultra

divinae mercedis aeterna praemia exinde a sade apostoli

ca , et ss. dy no papa praefatis gratias uberiores obtinere,

et consequi mereamini. In quorum filem et testimoniųnr

praesentes nostras litteras fieri fecimus per infrascriptum

Stephanum secretarium nostrum , nostrique maioriş sigil-